Να ιδρύει γραφεία, υποκαταστήματα, πρακτορεία, αποθήκες, πρατήρια, εργαστήρια κλπ 

οπουδήποτε. 

4.2.3. Nα αντιπροσωπεύει οποιαδήποτε επιχείρηση, ημεδαπή ή αλλοδαπή, με όμοιο ή 

παρεμφερή σκοπό. 

Άρθρο 5. ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 

5.1. Αρχικό μετοχικό κεφάλαιο 

To μετοχικό κεφάλαιο της εταιρίας ορίστηκε αρχικά σε σαράντα πέντε εκατομμύρια 
(45.000.000) δραχμές διαιρεμένο σε σαράντα πέντε χιλιάδες (45.000) ανώνυμες μετοχές 
ονομαστικής αξίας χιλίων (1.000) δραχμών εκάστης, το οποίο κατεβλήθη ολοσχερώς σε 
μετρητά (ΔΑΕ & ΕΠΕ 948-08/07/1969). 

5.2. Αυξήσεις μετοχικού κεφαλαίου, αυξομειώσεις στην ονομαστική τιμή της μετοχής 

Το πιο πάνω αρχικό κεφάλαιο και η ονομαστική αξία των μετοχών τροποποιήθησαν στη

[...]

(ΔΑΕ & ΕΠΕ 1173-10/10/1969). 

5.2.2. Με απόφαση της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της εταιρίας της 27/01/1971, η 

ονομαστική αξία των μετοχών εμειώθη περαιτέρω από 500 δραχμές εκάστη σε 100 
δραχμές εκάστη με αντίστοιχη αύξηση του αριθμού των μετοχών από 90.000 σε 
τετρακόσιες πενήντα χιλιάδες (450.000) ανώνυμες μετοχές ονομαστικής αξίας εκατό (100) 
δραχμών εκάστης (ΔΑΕ & ΕΠΕ 164-11/03/1971). 

5.2.3. Με απόφαση της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της εταιρίας της 30/04/1976, το ως άνω 

μετοχικό κεφάλαιο της εταιρίας εκ δραχμών 45.000.000 αυξήθηκε κατά 15.000.000